2020 年６月 20 日
株 主 各 位

会社名  株式会社 イオレ
代表者名  代表取締役社⻑ 小川 誠

 （コード：2334、東証マザーズ）
問合せ先  経営管理部部⻑ 山地 哲朗

 （TEL．03−4455−7092）

「第 19 回定時株主総会招集ご通知」等の一部訂正に関するお知らせ

2020 年６月５日付にてご送付申し上げました当社「第 19 回定時株主総会招集ご通知」及び「第 19 回
定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部に訂正すべき事項がご
ざいましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させ
ていただきます。

記
１．訂正箇所

・「第 19 回定時株主総会招集ご通知」３ページ
事業報告 1.会社の現況に関する事項 (1)事業の経過及び成果

・「第 19 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」４ページ

４．税効果会計に関する注記

２．訂正内容（訂正箇所に下線＿を付して表示しております。）
・「第 19 回定時株主総会招集ご通知」３ページ

事業報告 1.会社の現況に関する事項 (1)事業の経過及び成果
【訂正前】
（前略）

当社が属するインターネット広告市場においては、2019 年のインターネット広告費は２兆 1,048 億
円(前年比 16.5％増)で、６年連続の⼆桁成⻑でテレビメディア広告費を超え、初めて２兆円を超え
る成⻑が続いております。

（後略）
【訂正後】
（前略）

当社が属するインターネット広告市場においては、2019 年のインターネット広告費は２兆 1,048 億
円(前年比 19.7％増)で、６年連続の⼆桁成⻑でテレビメディア広告費を超え、初めて２兆円を超え
る成⻑が続いております。

（後略）

・「第 19 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」４ページ
税効果会計に関する注記

【訂正前】
繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳
 未払事業税 2,002千円
 一括償却資産 261千円
 貸倒引当金超過額 2,066千円
 税務上の繰越欠損金 67,288千円
 その他 704千円
繰延税金資産小計 72,323千円
 税務上の繰越欠損金に係る評価性引当額 △10,182千円
 将来減算一時差異等の合計に係る評価性引当額 △4,987千円
評価性引当額 △15,170千円
繰延税金資産合計 57,153千円

【訂正後】
繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳
 未払事業税 2,002千円
 一括償却資産 261千円
 貸倒引当金超過額 2,066千円
 税務上の繰越欠損金 67,288千円
 その他 704千円
繰延税金資産小計 72,323千円
 税務上の繰越欠損金に係る評価性引当額 △14,592千円
 将来減算一時差異等の合計に係る評価性引当額 △577千円
評価性引当額 △15,170千円
繰延税金資産合計 57,153千円

以上